
 Nr. 3-2024

SEPTEMBER
Söndag 1/9 14 sönd. efter Trefaldighet

10.00  Högmässa  BL

Söndag 8/9 15 sönd. efter Trefaldighet

10.00  Högmässa  SF

Söndag 15/9 16 sönd. efter Trefaldighet

10.00  Högmässa  BL

Söndag 22/9 17 sönd.  efter Trefaldighet

10.00  Högmässa  SF

Söndag 29/9 Den helige Mikaels dag

10.00  Högmässa  BL

OKTOBER
Söndag 6/10 19 sönd. efter Trefaldighet

10.00  Högmässa  SF

Söndag 13/10 Tacksägelsedagen

16.00  Högmässa  ”Träd in i dansen”  SF

Söndag 20/10 21 sönd. efter Trefaldighet

10.00  Högmässa  BL

Söndag 27/10 22 sönd. efter Trefaldighet

10.00  Högmässa  SF

NOVEMBER
Fredag 1/11 Allhelgonaafton

10-15  Gravsmyckningskaffe i kyrkan

Lördag 2/11 Alla Helgons dag

18.00  Minnesgudstjänst  SF

Söndag 3/11 sönd. efter Alla Helgons dag

10.00  Högmässa  SF

Söndag 10/11 24 sönd. efter Trefaldighet

10.00  Högmässa  BL

Söndag 17/11 sönd. före Domsöndagen

10.00  Högmässa  SF

Söndag 24/11 Domsöndagen

10.00  Högmässa  BL

BL= B Lundmark, SF= Staffan Fredin

Varje torsdag  
Församlingshemmets stora sal

9.00  Morgonmässa 

9.45  Torsdagscafé

15-17  Kyrkboden Second Hand 

(i källaren)

En orolig värld
När ett barn har blivit döpt i kyrkan 
ber prästen bl.a.: ”Bevara detta barn 
med din Ande från att gå vilse i en 
farlig värld.” Det är en bön som i 
den värld vi lever i idag, i samhället 
med våld, kriminalitet osv, i det in-
ternationella oroliga läget med krig 
och krigshot m.m., är mer berätti-
gad än någonsin. Men farligheterna 
finns inte bara runtom oss, utan 
också inom oss. Allt fler, inte minst 
unga människor, mår allt sämre och 
faller ner i t.ex. ångestattacker och 
depressioner. Man kan ju fråga sig 
vad det egentligen är som händer, 
vart är världen på väg, hur ska det 
gå fram över? Kommer vi någonsin 
att kunna få det lugnt och fredligt 
igen?

Ovanpå detta kommer klimathotet, 
alla larm om hur dåligt naturen 
mår, hur vi smutsar ner och gång 
på gång bryter mot de klimatmål 
som är uppsatta för att naturen ska 
kunna återhämta sig.

I ett sådant här läge blir också de 
exi stentiella frågorna alltmer aktu-
ella. Man frågar sig vad det egent-
ligen är för mening med livet och 
tillvaron, särskilt när det ser ut som 
det gör. Vad händer i framtiden? Är 
detta början på världens undergång? 
Vad händer när man dör? 

Varför gör politikerna ingenting? 
Hur kan människor hela tiden sätta 
personlig makt och vinning före 
allas bästa? Om det finns en Gud, 
varför gör han ingenting? Finns för-
resten Gud över huvud taget? Lönar 
det sig att be? Har kristendomen 
och kyrkan något att säga i denna 
situation?

Ja, absolut är det så. Det går lätt att 
kasta ur sig frågorna och ge uttryck 

för sin ångest och frustration. Det 
krävs lite mer av att lugna ner sig 
och faktiskt lyssna, för att man ska 
kunna ta till sig de svar som ges. Så 
är det i alla samtal och diskussioner, 
man behöver lyssna på den andre 
för att det ska bli något konstruk-
tivt.

Den kristna kyrkan svarar:

1. Det finns en god Gud som både 
ser och bryr sig om hur vi har 
det.

2. Gud har gett oss en fri vilja och 
ett liv och en värld att förvalta, 
att ta ansvar för.

3. Att allt blir så fel beror på att vi 
som regel väljer själviskhet och 
egoism, pengar, sex och makt, 
först.

Men Gud har berett en utväg för 
oss, en väg framåt som vi hittar ge-
nom att följa Jesus Kristus. Tillsam-
mans med honom öppnar sig helt 
nya perspektiv och möjligheter, ett 
nytt sätt att leva på, något som för 
många kan innebära en inre revolu-
tion. Varför inte prova? Välkommen 

till kyrkan.

Kyrkoherde Staffan Fredin



Kyrkhults 
kyrkas 

vänkrets

är en e-postgrupp som finns för dem 
som känner en anknytning till och 
vill värna om Kyrkhults kyrka och 
församling och vill ha en kontakt med 
församlingen även om man kanske har 
flyttat och bor långt bort.

Du går med i vänkretsen genom att 
fylla i din e-postadress och fyra – 
fem gånger om året får du sedan ett 
rundbrev från församlingen med lite 
djupare inblick i vad som händer i 
t.ex. gudstjänstlivet, musik och kör, 
gemenskaper och samtalsgrupp, 
diakoni och besöksgruppen, barn 
– unga – familj, bön – meditation, 
styrelserummen, kyrkogården.

Skriv ett mail till kyrkhult.forsamling@
svenskakyrkan.se där du enkelt bara 
skriver ”jag vill vara med i Kyrkhults 
kyrkas vänkrets”, och så ditt namn.

Ska Kyrkhults församling upphöra?

Den frågan ställde vi i förra numret av 
Kyrkobladet. Vi bjöd också in till ett 
informationsmöte i församlingshemmet 
för att diskutera frågan om ett 
eventuellt samgående med Jämshögs 
församling. 

Under samtalets gång på detta 
informationsmöte blev det väldigt 
tydligt att de flesta som kom önskade 
att Kyrkhult skulle fortsätta som egen 
församling. Under sommaren har 

det också uttryckts ett intresse för att 
engagera sig från tillräckligt många så 
att det borde räcka för att täcka behovet 
av förtroendevalda inför kyrkovalet 
nästa höst, september 2025.

Under våren har vi haft några träffar 
i en s.k. sammanläggningskommitté 
bestående av fyra representanter från 
Jämshög och fyra från Kyrkhult. 
Under det senaste mötet nu i början av 
augusti beslöts att inte gå vidare med 

några sammanläggningsplaner, utan att 
istället fortsätta arbeta med en utökad 
samverkan mellan församlingarna. 
Redan nu har vi en samverkan 
musikerna och församlingspedagogerna 
emellan som har varit väldigt positiv.

Så svaret på frågan om församlingens 
upphörande är alltså nej. Vi ämnar 
fortsätta som egen församling i minst 
fyra år till räknat från januari 2026.

Fullt ös på Sommarlovskyrkan
Dagarna efter midsommar 

öppnade barnlokalen upp sina 

portar för sommarlovslediga 

barn.

I tre dagar fanns det möjlighet att 
komma och pyssla eller leka.  Varje 
dag hade vi olika aktiviteter så som 
bakning, tröjtryck och stafetter. Vi åt 
korv och pannkakor och en och annan 
liten glass slank ner.

Vädret var helt på vår sida och vi 
kunde använda de fina gräsytorna 
utanför församlingshemmet till lek, 
stoj och vila. 

Sommarlovskyrkan gjordes i samarbete 
med Jämshögs församling.

Höstterminen 2024 

Musikverkstan
Onsdagar kl. 17-18 

Sång och lek i en härlig blandning.  
Från 6 år. 

Stor o Liten 
Fredagar kl. 10-13 

Öppen verksamhet för dig som är 
hemma med barn. Vi umgås, fikar, 

leker och sjunger. 

Har du frågor?  0725 67 65 00  
josefina.edenholm@svenskakyrkan.se 



Höstaktiviteter

Bibelstudium

Den inre revolutionen

Vad är detta för ett ämne att ha 
bibelstudium över?  
Jo, att upptäcka vad Jesus säger om 
framtiden och evigheten, och att börja 
ta det på allvar för sin egen del, kan 
innebära en inre revolution för sitt 
levnadssätt och tänkande. Pröva på. 
Välkommen med.

Vi träffas sex onsdagskvällar i sept-okt i 
församlingshemmets stora sal,  

kl. 18.30-20.00

18/9, 25/9, 2/10, 9/10 samt 23/10 
och 30/10.

Vi kommer att tala om följande ämnen: 
Det kristna hoppet,  

Grunden för ett sådant hopp,  
Kommer Jesus tillbaka?,  

Vad händer då?,  
Vad händer när vi dör?

Funderar du över hur jorden och 
universum kan finnas till eller vad livet 
har för mening? Vill du lära dig vem 
Gud är och varför Jesus kan ha for 
betydelse i ditt liv här och nu? Är du 
nyfiken på vad ditt dop betyder, vill lära 
dig att be eller kanske bara göra släkten 
glad? 

Jesus ställde inga krav på vem som fick 
lyssna när han undervisade om Gud. 
Det gör inte vi heller. 

Oavsett vem du är så är du välkommen 
att lära dig mer om kristen tro i samtal 
och aktiviteter med ledare och andra! 

Kyrkhults församling och Jämshögs 
församling har sedan ett par år grupper 
med konfirmander tillsam mans. De 
flesta samlingar sker i Olofströms 
församlingshem med präster och 
ledare från Kyrkhults och Jämshögs 
församlingar. Traditionellt i vårt land 
konfirmerar man sig det år man fyller 
15 år, men egentligen går det bra när 
som helst i livet. 

Om du undrar någonting så tveka inte 
att höra av dig!

Detta gäller även dig som är äldre 
och har undringar kring om du kan 
konfirmera dig. 

Kyrkhults församling  
Björn Lundmark 

0454-30 2142, 072-721 2142  
bjorn.lundmark@svenskakyrkan.se 

Jämshögs församling  
Daniel Stenström 

0454-977 57  
daniel.stenstrom@svenskakyrkan.se  

Foto: Magnus Aronson /Ikon

Det goda samtalet
Vill du samtala om livsfrågor, tron 

och hur vi kan förstå oss själva i 

detta stora universum? Då finns 

samtalsgruppen ”Det goda samta-

let” som träffas tisdagar kl. 15-17 i 

församlingshemmet.

Kontakt: Gert-Ingvar Ottosson, 

tel. 070-726 37 47

Musik och sång

Tacksägelsedagen 13 oktober
kl. 16.00 i Kyrkhults kyrka

Söndag13/10 firar vi en annorlunda 
högmässa, folkdansmässan ”Träd in 
i dansen”, klockan 16.00, där både 
Kyrkhults och Jämshögs körer sjunger 
tillsammans med församlingen.

Övriga medverkande är Holje 
spelmanslag samt Holje folkdansgille.

Alla Helgons dag lördagen 
den 2/11 minnesgudstjänst.

Lördagen den 2/11 klockan 18.00 
medverkar Kyrkhults hembygds- och 
kyrkokör i minnesgudstjänsten.

Kyrkhults hembygds- och 
kyrkokör söker nya medlemmar. 
Vi övar tisdagar kl.18.30–20.30 och 
medverkar i gudstjänsterna vid större 
högtider. 

Välkommen att höra av dig!

Maj Lindström, kantor 
0454-30 21 45
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Nästa nummer kommer ut i slutet av november 2024.

www.svenskakyrkan.se/kyrkhult  

Vi finns också på facebook

Staffan Fredin, tillförordnad kyrkoherde

Tel: 0454-30 21 41, Mob: 0708-32 21 41

staffan.fredin@svenskakyrkan.se

Björn Lundmark, komminister

Tel: 0454-30 21 42, Mob: 0727-21 21 42

bjorn.lundmark@svenskakyrkan.se

Rolf Persson, ekonom

Tel: 0454-30 21 43 

rolf.persson@svenskakyrkan.se

Maj Lindström, kantor

Tel: 0454-30 21 45

maj.lindstrom@svenskakyrkan.se

Anette Sundgren, assistent

Tel 0454-30 21 40

Josefina Hägg Edenholm, församlingspedagog/

husmor Tel: 0454-77 08 23, 0725-67 65 00

josefina.edenholm@svenskakyrkan.se

Heléne Erlandsson, assistent

Tel: 0454-77 08 16, Mob: 0705-40 21 42

helene.erlandsson@svenskakyrkan.se 

Martin Ottosson, vaktmästare

Exp: 0454-77 00 10

martin.ottosson@svenskakyrkan.se 

Peter Salbo, vaktmästare

Exp: 0454-77 00 10

Markus Edenholm

säsongsvaktmästare

Exp: 0454-77 00 10

Anette Björnsson, 

säsongsvaktmästare

Exp: 0454-77 00 10

Församlingens personal:Kyrkogårdsexpeditionen:
Kontakta oss vid frågor om gravar och kyrkogården.

Expeditionstiderna är tis, ons, tors 10.00-12.00 

Telefon 0454-77 00 10

Oftast går det att nå kyrkogårdsexpeditionen under dagtid 
på vardagar. 

Församlingsexpeditionen: 
Fridaforsvägen 9, 293 74 Kyrkhult

Expeditionstiderna är tis, ons och tors 10.00-12.00.

Telefon/växel: 0454-30 21 40

Oftast går det att nå församlingsexpeditionen under dagtid 
på vardagar.
Diakonifonden: Bankgiro 5545-5372

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/kyrkhult 

E-post: kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se

Dags att söka medel ur våra 
stiftelser 

Alma Lindblads stiftelse 
Till ensamstående person inom Kyrkhults församling som 

uppnått 60 års ålder. Ansökningsblankett finns på:  

www.svenskakyrkan.se/kyrkhult/ diakonifonden-och-

stiftelser 

Ester och Karl Larssons stipendiefond 
Till studerande inom teologi eller diakoni.  

Ansökningsblankett finns på:  

www.svenskakyrkan.se/kyrkhult/ diakonifonden-och-

stiftelser 

Syskonen August Sandbergs fond För studerande 

inom högskola eller annan eftergymnasial utbildning som 

har fullgjort studier under minst 1,5 år eller 90 hp.  

Ansökningsblankett finns på:  

www.svenskakyrkan.se/kyrkhult/ 

diakonifonden-och-stiftelser 

Dannfeltska stiftelsen 
Till studerande inom 

gymnasieskola eller 

folkhögskola. För mer 

information: 

www. dannfeltskastiftelsen. se 


